ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВЕРХОШИЖЕМСКОГО РАЙОНА
__________________________________________________________
ул. Комсомольская, дом 2, Кировская область, пгт Верхошижемье,
телефон (83335) 2-18-47, факс (83335) 2-12-30

П О С Т А НО В Л Е Н И Е

	27.06.2022

	[bookmark: _GoBack]№ 30/166

пгт Верхошижемье

О членах территориальной избирательной комиссии Верхошижемского района, уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях

В целях реализации возложенных в соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, иными федеральными законами, законами Кировской области, на основании постановления Избирательной комиссии Кировской области от 28.12.2010  №    №76/645  «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Верхошижемского района на территориальную избирательную комиссию Верхошижемского района» территориальная избирательная комиссия Верхошижемского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Уполномочить составлять протоколы об административных правонарушениях в случае непосредственного обнаружения фактов совершения административных правонарушений, предусмотренных ст. ст. 5.3 – 5.5, 5.8 – 5.10, 5.12, 5.15, 5.17 – 5.20, 5.47, 5.50, 5.56, 5.64 - 5.68 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях следующих членов избирательной комиссии:
1) Ковачик Ольгу Александровну - члена избирательной комиссии с правом решающего голоса;
2) Опарину Елену Михайловну - члена избирательной комиссии с правом решающего голоса;
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Верхошижемского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Верхошижемского района

     С.Н. Репина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Верхошижемского района

	В.П. Блинова